БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 02» 2021 г. с. Богучаны № 42/-{—6>$

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Богучанского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О порядке
разграничения имущества между муниципальными образованиями края",
руководствуясь ст. ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района, Богучанский
районный Совет депутатов, решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Богучанского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и
муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

районаПредседатель. Богучанского
районного Совета депутатов
А.С. ‘

*  5 ‘4 ' #

021 года

И.о. Главы Богучанского
С.И. Нохрин

2021 года

Приложение
к решению Богучанского районного
Совета депутатов
от 02-0$. 2021 № 4 2 / Y- 6J7

Перечень имущества, подлежащий передаче из муниципальной
собственности Богучанского сельсовета в собственность муниципального

образования Богучанский район в порядке разграничения

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес
местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию

(тыс. рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь,
протяженность)

Основание
возникновения npai

муниципальной
собственности,

наличие обременен*

1 Водозаборные
сооружения

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Бо1учаны, ул.
Строителей, 53

54 507,77635 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201007:2432
Застроенная площадь
266,3 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

2 Сети
водоснабжения

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

43 251,40018 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1622
Протяженность 5 012
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

3 Сети канализации Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

52 711,34412 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1623
Протяженность 3 380
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

4 Очистные
сооружения
бытовых сточных
вод

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны, ул.
Ленина, 226 О

86 082,966 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201009:196
Площадь застройки
381,3 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского кр;
от 16.02.2017 № 12

р. Акт приема-
передачи имущест]

от 27.02.2017 г..
Ограничение прав

обременение объек
недвижимости не
зарегистрировано

5 Котельный
комплекс

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны, ул.
Ленина, 226К

141 324,2610
7

Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201007:2427
Застроенная площадь
1 271,3 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского кра;
от 16.02.2017 №125

р. Акт приема-
передачи имуществ;

от 27.02.2017 г..
Ограничение прав е

обременение объект
недвижимости:

аренда №
24:07:1201007:2427-

24/115/2018-7 от
10 .1 0 .2 0 1 8 (0 0 0

«Красноярсккрайгаз»

6 Сети
электроснабжения
10 кВт

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

83 296,46538 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1625
Протяженность 5 130
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г..
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости:

аренда №
24:07:0000000:1625-

24/095/2017-2 от
31.10.2017

7 Сети
электроснабжения
0,4 кВт

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

36 408,35012 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1624
Протяженность 5 523
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г..
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости:

аренда №
24:07:0000000:1624-

24/095/2017-2 от
09.11 .2017(000
Энергетическая

Сетевая Компания
«Энергия»

8 Сети
теплоснабжения

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

39 835,75871 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1627
Протяженность 1 901
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского кр:
от 16.02.2017 № U

р. Акт приема-
передачи имущест;

от 27.02.2017 г..
Ограничение прав

обременение объек
недвижимости:

аренда №
24:07:0000000:162"

24/095/2017-2 от
2 7 .0 6 .2 0 1 7 (0 0 0
«Тепловые сети»)

9 Сети связи Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

5 825,40190 Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1626
Протяженность 4 548
м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

10 Земельный
участок

Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного
в границах
участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Красноярский
край,
Богучанский
район, с.
Богучаны, ул.
Ленина, 226 "К"

8 295,04
(кадастровая
стоимость,
тыс. руб.)

Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201007:1003
Площадь 32 000 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

11 Земельный
участок

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

5 253,56832
(кадастровая
стоимость,
тыс. руб.)

Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201007:2419
Площадь 13 728 кв.м.

.. _______________________  _

Распоряжение
Правительства

Красноярского края
от 16.02.2017 № 125-

р. Акт приема-
передачи имущества

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекта
недвижимости не
зарегистрировано

12 Земельный
участок

Красноярский
край,
Бо1учанский
район, село
Богучаны

1 110,30162
(кадастровая
стоимость,
тыс. руб.)

Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:1201009:193
Площадь 3 119 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского кр;
от 16.02.2017 № 12

р. Акт приема-
передачи имущест]

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав

обременение объек
недвижимости не
зарегистрировано

13 Земельный
участок

Красноярский
край,
Богучанский
район, село
Богучаны

13 277,25399
(кадастровая
стоимость,
тыс. руб.)

Для
обслуживания
объекта
«Центральная
районная
больница»

Кадастровый номер:
24:07:0000000:1612
Площадь 85 787 кв.м.

Распоряжение
Правительства

Красноярского кра*
от 16.02.2017 №125

р. Акт приема-
передачи имуществе

от 27.02.2017 г.
Ограничение прав и

обременение объекте
недвижимости не
зарегистрировано